
ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

XÃ GIA CÁT Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:         /QĐ-UBND Gia Cát, ngày 03 tháng 5 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Tổ lấy ý kiến cử tri về Đề án nhập huyện Cao Lộc vào 

 thành phố Lạng Sơn và thành lập các phường thuộc thành phố Lạng Sơn 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ GIA CÁT 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 

phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Nghị quyết số 35/2023/UBTVQH15 ngày 12/7/2023 của Ủy ban 

Thường vụ Quốc hội về việc sắp xếp các đơn vị hành chính cấp huyện, cấp xã giai 

đoạn 2023 - 2030;  

Căn cứ Nghị quyết số 117/NQ-CP ngày 30/7/2023 của Chính phủ ban hành 

Kế hoạch thực hiện sắp xếp đơn vị hành chính cấp huyện, cấp xã giai đoạn 2023 - 

2025; 

Căn cứ Nghị định số 54/2018/NĐ-CP ngày 16/4/2018 của Chính phủ hướng 

dẫn việc lấy ý kiến cử tri về thành lập, giải thể, nhập, chia, điều chỉnh địa giới đơn 

vị hành chính; Nghị định số 66/2023/NĐ-CP ngày 24/8/2023 của Chính phủ sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 54/2018/NĐ-CP ngày 16/4/2018; 

Căn cứ Kế hoạch số 88/KH-UBND ngày 12/4/2024 của UBND tỉnh Lạng sơn 

về Tổ chức lấy ý kiến cử tri và trình thông qua Hội đồng nhân dân các cấp về Đề án 

nhập huyện Cao Lộc vào thành phố Lạng Sơn và thành lập các phường thuộc thành 

phố Lạng Sơn; 

Căn cứ Công văn số 1049/UBND-NV ngày 17/4/2024 của UBND huyện Cao 

Lộc về hướng dẫn tổ chức lấy ý kiến cử tri về Đề án nhập huyện Cao Lộc vào thành 

phố Lạng Sơn và thành lập các phường thuộc thành phố Lạng Sơn; 

Theo đề nghị của các thôn và đề nghị của công chức Văn phòng – Thống kê 

xã. 

 QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Tổ lấy ý kiến cử tri tại các thôn trên địa bàn xã (có danh 

sách thành viên Tổ kèm theo). 

Điều 2. Tổ lấy ý kiến cử tri có trách nhiệm: nhận Phiếu lấy ý kiến cử tri do 

UBND xã cấp kèm theo danh sách cử tri; Phân công nhiệm vụ cụ thể cho từng thành 

viên khi đến các hộ gia đình thực hiện nhiệm vụ phát phiếu, thu phiếu lấy ý kiến cử 

tri; thực hiện việc kiểm phiếu, tổng hợp, báo cáo kết quả lấy ý kiến cử tri trên địa 

bàn về UBND xã. 

Tổ lấy ý kiến cử tri tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ. 



2 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Điều 4. Văn phòng – Thống kê, Trưởng các thôn và các ông, bà có tên tại 

Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này ./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 4 (TH); 

- TT Đảng ủy xã; 

- TT HĐND xã; 

- CT, PCT UBND xã; 

- Mặt trận Tổ quốc, các đoàn thể xã; 

- Lưu: VT. 

  TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 
 

 

 

 

 

 

  Đặng Đức  Sơn 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

DANH SÁCH 

Tổ lấy ý kiến cử tri về Đề án nhập huyện Cao Lộc vào thành phố Lạng Sơn và 

thành lập các phường thuộc thành phố Lạng Sơn 

 (Kèm theo Quyết định số 64 /QĐ-UBND của UBND xã Gia Cát) 

------ 

 

TT 
Tổ lấy ý kiến 

cử tri thôn 
Họ và tên Ghi chú  

1 Bắc Nga 

1 Đào Xuân Đông BTCB-Trưởng thôn Tổ trưởng 

2 Đặng Thị Phượng Trưởng BCTMT thôn Tổ phó 

3 Đặng Văn Toàn PBTCB- CA viên Tổ viên 

4 Lăng Văn Đảng Thành viên BCTMT Tổ viên 

5 Nguyễn Đình 

Xuyên 

Công chức Địa chính 

xã 

Tổ viên kiêm 

Thư ký 

6 Đặng Tiến Dậu Thôn Đội trưởng Tổ viên  

7 Đặng Thị Điểm CTV DS-KHHGĐ Tổ viên 

8 Đặng Đức Thịnh Thành viên BCTMT Tổ viên 

2 Liên Hòa 

1 Đặng  Văn Bội BTCB-T rưởng thôn Tổ trưởng 

2 Triệu Văn Hợp Trưởng BCTMT thôn Tổ phó 

3 Hoàng Văn Đô Phó Trưởng thôn Tổ viên 

4 Đặng Thị Hiệu Thành viên BCTMT Tổ viên 

5 Lường Văn Mai Thành viên BCTMT Tổ viên 

6 Chu Văn Luyến Chi hội trưởng CCB Tổ viên 

7 Vi Thị Ánh Chi hội trưởng PN Tổ viên 

8 Dương Quốc Anh Chủ tịch Hội ND xã Tổ viên kiêm 

Thư ký 

3 Bắc Đông I 

1 Chu Văn Độ BTCB-Trưởng thôn Tổ trưởng 

2 Hứa Văn Sài Trưởng BCTMT thôn Tổ phó 

3 Lý Văn Thịnh Công an viên Tổ viên 

4 Lý Thanh Hoa Phó Trưởng thôn Tổ viên 

5 Đinh Thị Nơi Y tế thôn bản Tổ viên 

6 Lý Văn Trung Thôn đội trưởng Tổ viên 

7 Chu Văn Hồ Công chức Tư pháp 

xã 

Tổ viên kiêm 

Thư ký 

8 Triệu Thanh Thảo Chi hội trưởng PN Tổ viên 

4 Bắc Đông II 

1 Hoàng Văn Quê BTCB-Trưởng thôn Tổ trưởng 

2 Vi Văn Nghĩa Trưởng BCTMT thôn Tổ phó 

3 Hứa Thị Chia Phó Trưởng thôn Tổ viên 

4 Lý Văn Nhất Công an viên Tổ viên 

5 Đặng Thị Binh Y tế thôn bản Tổ viên 

6 Chu Văn Giáp Thôn đội trưởng Tổ viên 

7 Lý Thị Lệ Hội Phụ nữ Tổ viên  

8 Lý Văn Tới Công chức Tư pháp 

xã 

 

Tổ viên kiêm 

Thư ký 



4 

5 Nà Bó 

1 Hứa Văn Ngân BTCB-Trưởng thôn Tổ trưởng 

2 Chu Thị Chiều Trưởng BCTMT thôn Tổ phó 

3 Trương Văn Hạnh Phó Trưởng thôn Tổ viên 

4 Hứa Văn Tùng CA viên-Thôn đội 

trưởng 

Tổ viên 

5 Trương Văn Thọ Thành viên BCTMT 

thôn 

Tổ viên 

6 Chu Thanh Thuận Thôn đội trưởng Tổ viên 

7 Hoàng Ngọc Tuần Công chức VH-XH 

xã 

Tổ viên kiêm 

Thư ký 

8 Trương Văn Hạnh Chi hội trưởng HND Tổ viên 

6 Sơn Hồng 

1 Hoàng Văn Hiến BTCB-Trưởng thôn Tổ trưởng 

2 Lý Văn Phùng Trưởng BCTMT thôn Tổ phó 

3 Hoàng Văn Hạnh Phó Trưởng thôn Tổ viên 

4 Hoàng Văn Hạnh Công an viên Tổ viên 

5 Lâm Thị Loan Thành viên BCTMT 

thôn 

Tổ viên 

6 Hoàng Văn Phán Chi hội trưởng HND Tổ viên 

7 Phạm Tiến Dũng Công chức TC-KT xã Tổ viên kiêm 

Thư ký 

8 Chu Thị Hợp Thành viên BCTMT 

thôn 

Tổ viên 

 

7 
Hợp Tân 

1 Lộc Văn Trọng BTCB-Trưởng thôn Tổ trưởng 

2 Nông Văn Thông Trưởng BCTMT thôn Tổ phó 

3 Nông Văn Hiện Phó Trưởng thôn Tổ viên 

4 Tô Văn Doanh Thôn đội trưởng Tổ viên 

5 Hoàng Thị Tùy Thành viên BCTMT 

thôn 

Tổ viên 

6 Nông Văn Chức Chi hội trưởng HND Tổ viên 

7 Nông Văn Tùng  Bí thư chi đoàn thôn Tổ viên 

8 Đường Thị Thoa Công chức VH-XH 

xã 

Tổ viên kiêm 

Thư ký 

8 Cổ Lương 

1 Âu Văn Si BTCB-Trưởng thôn Tổ trưởng 

2 Tô Thị Toàn Trưởng BCTMT thôn Tổ phó 

3 Hoàng Văn Tẹt Thành viên BCTMT  Tổ viên 

4 Lương Như Kiều Chủ tịch Hội CCB xã Tổ viên kiêm 

Thư ký 

5 Hoàng Văn Đại Thôn đội trưởng Tổ viên 

6 Phan Thị Siêm Y tế thôn bản Tổ viên 

7 Hoàng Văn Hiển Phó BTCB Tổ viên 

8 Hoàng Văn Tẹt Chi hội trưởng HND Tổ viên 



5 

9 Pò Cại 

1 Tô Văn Huyên Bí thư chi bộ Tổ trưởng 

2 Tô Thị Bay Trưởng  thôn Tổ phó 

3 Tô Văn Hoàn Trưởng BCTMT thôn Tổ viên 

4 Tô Văn Duy  Phó bí thư chi bộ Tổ viên 

5 Nguyễn Thị Lệ Công chức VP-TK xã Tổ viên kiêm 

Thư ký 

6 Hoàng Thị Tuyết Y tế thôn bản Tổ viên 

7 Đường Văn Hoạt Chi hội trưởng HND Tổ viên 

8 Tô Văn Tường  Thôn đội trưởng Tổ viên 

10 Sa Cao 

1 Hoàng Văn La BTCB-Trưởng thôn Tổ trưởng 

2 Hà Văn Kiểm Trưởng BCTMT thôn Tổ phó 

3 Hoàng Văn Thành Phó BTCT Tổ viên 

4 Nguyễn Văn Định Phó Trưởng thôn Tổ viên 

5 Hà Văn Tấn Thôn đội trưởng Tổ viên  

6 Vi Thị Minh Y tế thôn bản Tổ viên 

7 Hoàng Thị Kết Chi Hội Phụ nữ Tổ viên 

8 Đường Hồng Đài Công chức TP xã Tổ viên kiêm 

Thư ký 

 

 

 

 
 


		2024-05-07T21:32:34+0700


		2024-05-08T07:16:16+0700


		2024-05-08T07:16:16+0700




